
                  

 

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 

KOORDINATORI KOMBЁTAR KUNDЁR KORRUPSIONIT 

 

TAKIMI I KOMITETIT KOORDINATOR PËR ZBATIMIN E STRATEGJISË 

NDËRSEKTORIALE KUNDËR KORRUPSIONIT 

Vendi – Ministria e Drejtësisë  

Webex Cisco  

 

Tiranë, 6 Tetor 2020 

Ora 10.00 – 11.15 

 

10:00 - 10:05  Regjistrimi i pjesëmarrësve. 

 

10:05 - 10:15 Fjala përshëndetëse e znj. Adea Pirdeni, Zëvendësministër i Drejtësisë. 

 

10:15 – 10:30  Prezantimi i draftit të Raportit të Monitorimit të Strategjisë Ndërsektoriale 

Kundër Korrupsionit për periudhën janar – qershor 2020. Aktivitetet e 

realizuara, si dhe gjetjet e draft Raportit. Rezultatet dhe sfidat në fushën e 

antikorrupsionit. 

 

10:30 – 10:45      Prezantimi i raportit të ndërmjetëm të vlerësimit të Strategjisë  

                                   Ndërsektoriale Kundër Korrupsionit 2015-2020, të kryer nga Prezenca e OSCE   

                                   në Shqipëri. 

 

10:45 – 10.55          Prezantimi i draftit të Planit Kombëtar të Veprimit, të Partneritet për Qeverisje     

                                 të Hapur (OGP), 2020-2022, komponenti Antikorrupsioni.  

 

10:55 - 11:15            Diskutime dhe Konkluzione. Miratimi i draftit të Raportit të Monitorimit për  

                                 periudhën janar – qershor 2020.   

 

11:15                        Mbyllja e takimit. 


